Datenblatt | Anschlussleitung
Leitung LAL240220PCP000
www.ghi-gmbh.de | info@ghi-gmbh.de | +49 6181 5049318 Rev. 01/22
Anschlussleitung Cu-vernickelt 4 x 0,22 mm2
PFA/Cu-Geflecht/PFA
Artikelnummer
Alte Artikelnummer
Leitermaterial
Leiterquerschnitt
Leiteraufbau
Litzendurchmesser
Aderisolation
Wandstärke
Aderdurchmesser
Aderfarben
Leiterführung
Zwischenmantel
Schirmgeflecht
Geflechtaufbau
Geflechtsteigung
Mantel
Mantelfarbe
LAL240220PCP000
LW-4053
Cu-vernickelt
0,22 mm2
7 x 0,20 mm
0,60 mm +/-0,05
PFA
0,25 mm +/-0,1
1,10 mm +/-0,10
2x rot; 2x weiss
verseilt - 40 mm +/- 15%
Polyesterfolie
aus Drähten 0,127 mm Cu-vernickelt
16x4x0,127 mm
20 mm +/- 2 mm
PFA
weiß
Wandstärke 0,30 mm +/-0,10
Außendurchmesser 3,20 mm +/-0,15
Hochspannungsprüfung
Aderisolation 3400 V
Ader gegen Schirm 3400 V
Mantel 4000 V
Dauertemperaturbeständigkeit
Ader- und Mantelwerkstoff -190°C bis +260°C; kurzzeitig bis +280°C